
ZARZĄDZENIE Nr 13/23
BURMISTRZA GÓRY
z dnta26 sĘcznta2023 r.

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2023

Na podstawie art.30 ust. I iżpkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559, 583,1005, 1079 i 1561 ) oraz art. 257, art.258 ustawy z dnia
27 sierpnta2009 r. o finansach publicznych (Dz,U. z2022 r. poz. 1634,1725,1747 i 1768,
1964 i2414) zarządza się co następuje:

§1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniej sz ego zarządzęnia.

§2. Zmlenia się plan wydatków Gminy Góra na rok2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniej sz ego zarządzęnia.

§3. W wyniku wprowadzonych zmian budzet Gminy Góra na rok2023 wynosi:

1. Dochody budżetu -raizem 109 001 351,80 zł
a) dochody bieżące 88 805 048,87 zł
b) dochody majątkowe 20 196 302,93 zł

2.Wydatki budżetu - razem 113 955 343,41 zł
a) wydatki bieżące 93 115 343,4I zł
b) wydatki majątkowe 20 840 000,00 zł

§4, Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.

W



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/23 Burmistrza Góry z dnia 26 stycznia 2023r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 651 805,12 8 652,91 4 660 458,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 381 100,00 1 218,00 382 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 218,00 1 218,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 111 955,12 7 434,91 119 390,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

111 955,12 7 434,91 119 390,03

Razem: 108 992 698,89 8 652,91 109 001 351,80

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/23 Burmistrza Góry z dnia 26 stycznia 2023r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2023.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 342 508,00 0,00 32 342 508,00

80101 Szkoły podstawowe 18 621 747,00 -49 380,00 18 572 367,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

16 083 407,00 -49 380,00 16 034 027,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

529 191,00 49 380,00 578 571,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

501 002,00 49 380,00 550 382,00

852 Pomoc społeczna 10 050 195,52 8 652,91 10 058 848,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 086 550,00 1 218,00 2 087 768,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

252 854,00 18,00 252 872,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

13 156,00 1 200,00 14 356,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 111 955,12 7 434,91 119 390,03

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

41 635,12 7 434,91 49 070,03

Razem: 113 946 690,50 8 652,91 113 955 343,41

BeSTia Strona 1 z 1


